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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona na opakowania w kształcie 

owalnych pojemników mających postać butelki lub tuby zawierających kosmetyków do pielęgnacji 

włosów i ciała. 

Etykieta o zarysie prostokąta, przedstawiona jest na załączonej ilustracji w czterech jej 

odmianach. 

Nowe, oryginalne i charakterystyczne cechy etykiety, według wzoru przemysłowego to jej 

kolorystyka, bogactwo elementów ozdobnych i graficznych a także układ kompozycji słowno- 

-graficznych. 

Pokazane na załączonej ilustracji cztery odmiany etykiety przedmiotowego wzoru 

przemysłowego przedstawiają na: 

 Fig. 1 etykietę w pierwszej jej odmianie przeznaczoną do umieszczania na owalnych 

opakowaniach w kształcie butelki, zawierających szampon do włosów; 

 Fig. 2 drugą odmianę etykiety przeznaczoną do umieszczania na owalnych opakowaniach 

w kształcie butelki z dozownikiem zawierających mydło w płynie; 

 Fig. 3 trzecią odmianę etykiety przeznaczoną do umieszczania na owalnych opakowaniach 

w kształcie tuby z zakrętką zawierającą odżywkę do włosów cienkich; 

 Fig. 4 czwartą odmianę etykiety przeznaczoną do umieszczania na owalnych 

opakowaniach w kształcie tuby z zakrętką zawierających krem do rąk i paznokci. 

Etykieta według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że posiada zarys prostokąta 

o jednolitym tle średniociemnego ciepłego różu, na którym po jednej stronie znajduje się nieco większa 

czołowa, ekspozycyjna część etykiety prezentująca znajdujący się w opakowaniu produkt oraz z drugiej 

strony są usytuowane informacje c produkcie i jego wytwórcy. 

Każda odmiana etykiety na swej czołowej ekspozycyjnej części posiada na tle ciepłego średnio 

ciemnego różu, rysunek kwiatu piwonii zajmujący prawie całą powierzchnię części ekspozycyjnej 

etykiety. 

Kwiat piwonii ma kolor od jasnego po przechodzący w ciemny róż. Liście i pączki na gałązce 

z kwiatem piwonii są w kolorze jasnozielonym przechodzącym w nasyconą ciemną zieleń. 

Na tle ciepłego średniociemnego różu, czołowej ekspozycyjnej części każdej etykiety znajduje 

się u góry logo nazwy serii produktów składające się z położonych jeden pod drugim wyrazów: 

Barwa 

Naturalna 

wykonanych drukowanym średniej wielkości białym pismem. 

Poniżej logo serii produktów, pomiędzy dwoma cienkimi białymi poziomymi liniami jest kilku 

poziomowa nazwa umieszczonego w opakowaniu produktu z dominującym napisem: 

PIWONIA 

wykonanym większą od pozostałych białą czcionką wersalikami. 

Poniżej u dołu znajduje się zielone kółko, w którym podany jest procent naturalnych składników 

w produkcie. Natomiast u samego dołu tej części etykiety usytuowane jest logo zgłaszającego będące 

jego zastrzeżonym znakiem słowno-graficznym znakiem towarowym nr R. 302551. 

W położonej obok czołowej, ekspozycyjnej części etykiety prezentującej produkt, drugiej jej 

części również na jednolitym tle ciepłego średniociemnego różu umieszczone są w języku polskim 

i w innych językach, wymagane, niezbędne informacje o produkcie i jego wytwórcy z licznymi ozdobami 

i informacyjnymi ikonami a także kodem kreskowym produktu oraz pełnymi danymi producenta. 

Odmiana pierwsza wzoru przemysłowego przedstawiona na Fig. 1 załączonej ilustracji 

uwidacznia etykietę przeznaczoną do umieszczania na owalnych opakowaniach w kształcie butelki 

zawierających szampon do włosów. 

Pokazana na Fig. 1 etykieta ma zarys prostokąta o dłuższych bokach poziomych z jednolitym 

tłem w kolorze średniociemnego ciepłego różu, na którym po prawej stronie umieszczona jest nieco 

większa czołowa i ekspozycyjna jej część prezentująca znajdujący się w opakowaniu wyrób, natomiast 

druga nieco mniejsza część etykiety po jej lewej stronie zawiera niezbędne, wymagane i przydatne 

informacje o wyrobie i jego wytwórcy. 
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U góry czołowej ekspozycyjnej części etykiety umieszczona jest na jej średniociemnym różowym 

tle logo serii produktów składujące się z dwupoziomowego napisu: 

Barwa 

Naturalna 

wykonanego drukowanym średniej wielkości białym pismem. 

Na prawie całej powierzchni czołowej, ekspozycyjnej części etykiety znajduje się rysunek kwiatu 

piwonii w kolorze od jasnego do ciemnego różu z liśćmi i pączkami w kolorze jasnozielonym 

przechodzącym w nasyconą ciemną zieleń. 

Na tle kwiatu piwonii, poniżej logo serii produktów „Barwa Naturalna” pomiędzy dwoma cienkimi 

białymi poziomymi liniami znajduje się sześciopoziomowy napis prezentujący znajdujący się 

w opakowaniu produkt: 

„SZAMPON 

PIWONIA  

DO WŁOSÓW 

MATOWYCH 

BEZ OBJĘTOŚCI  

nadający objętość” 

Dominującym akcentem tego napisu jest wyraz  

PIWONIA 

pisany dużymi białymi wersalikami, pozostałe wyrazy wykonane są również drukowanymi białymi 

mniejszymi wersalikami natomiast słowa: „nadający objętość” wykonane są małymi białymi 

drukowanymi literami. 

Pod drugą poziomą białą cienką kreską umieszczony jest dwupoziomowy napis w języku 

angielskim pisany u góry większymi białymi wersalikami: 

„PEONY SHAMPOO” 

i u dołu białymi mniejszymi czcionkami: 

„volumizing”. 

Pod anglojęzycznym napisem znajduje się ciemnozielone kółko z białą obwódką przy jego 

brzegach z umieszczoną w środku cyfrą 89 ze znakiem % pod, którą jest trójpoziomowa informacja 

w języku angielskim o zawartości naturalnych składników w produkcie, wszystko w kolorze białym. 

U samego dołu czołowej ekspozycyjnej części etykiety prezentującej produkt jest umieszczone 

logo producenta będące zastrzeżonym w UPRP słowno-graficznym znakiem towarowym nr R. 302551 

składającym się z rysunku stylizowanej głowy papugi i umieszczonego po jej prawej stronie 

dwupoziomowego napisu: 

barwa 

COSMETICS 

Po lewej stronie czołowej, ekspozycyjnej części etykiety jest położone, również z tłem o kolorze 

ciepłego ciemnego różu, pole stanowiące jakby kontretykietę umieszczoną na umownej tylnej ścianie 

owalnego opakowania, z wymaganymi, przydatnymi i wyczerpującymi licznymi informacjami o wyrobie 

i jego produkcie. 

Część informacyjna etykiety ma u góry napisy 

„SZAMPON PIWONIA” 

pisany dużymi białymi wersalikami i poniżej: 

„nadający objętość” pisany małymi białymi czcionkami, które podkreślone są poziomą białą 

kreską. 

Pod białą kreską znajduje się tekst z informacjami o produkcie jego zaletach i sposobie użycia 

w języku polskim, pod który m umieszczone są w poziomej linii w różnych odstępach trzy ciemnozielone 

okrągłe ikonki z rysunkami w kolorze białym nawiązującymi do produktu, pod którymi są napisy 

określające zalety produktu i jego głównej zawartości. 

Po prawej stronie trzech z ciemnozielonym tle okrągłych ikonek znajduje się rysunek 

przypominający okrągłą białą pieczęć z rysunkiem stylizowanej głowy papugi w środku otoczonej 

kołowej napisem: 

„RECEPTURA ZNANA OD POKOLEŃ” 

oraz ozdobną obręczą, wszystko w kolorze białym na tle w kolorze ciepłego ciemnego różu. 

Pod ciemnozielonymi okrągłymi ikonkami i białym rysunkiem okrągłej pieczęci znajduje się tekst 

w kilku językach zawierający wszelkie i obszerne informacje o produkcie oraz podany jest jego skład. 
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Natomiast pod wielojęzycznym tekstem informacyjnym u dołu tej części etykiety po lewej stronie 

jest wyczerpująca informacja o pochodzeniu produktu i jego producencie a także podana jest pionowo 

pojemność opakowania. 

Po prawej stronie u dołu znajduje się kod kreskowy produktu w kolorze czarnym na białym tle 

przy czym na górnym boku kodu po jego prawej stronie są umieszczone rysunki kwiatów i liści piwonii 

w kolorze czarnym z biały m tłem. 

Druga odmiana etykiety według wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 2 i przedstawia 

etykietę przeznaczoną do umieszczania na owalnych opakowaniach w kształcie butelki z dozownikiem, 

zawierających mydło w płynie. 

Przedstawiona na załączonej ilustracji jako Fig. 2 etykieta ma identyczny kształt jak ta 

uwidoczniona przy opisie Fig. 1 to jest ma kształt o zarysie prostokąta o dłuższych poziomych bokach 

i jednolite tło w kolorze ciepłego średnio ciemnego różu. 

Na jednolitym tle etykiety umieszczona jest po prawej stronie jej część czołowa, ekspozycyjna 

prezentująca produkt znajdujący się w opakowaniu a po jej lewej stronie umieszczona jest część 

informacyjna zawierająca bogate w treści informacje dotyczące produktu i wytwórcy. 

Czołowa, ekspozycyjna część etykiety zajmuje jej większą powierzchnię niż część informacyjna. 

Na czołowej ekspozycyjnej części etykiety pod nazwą serii produktu: „Barwa Naturalna” znajduje 

się pomiędzy dwoma poziomymi liniami czteropoziomowy napis:  

MYDŁO W PYNIE  

PIWONIA 

Z OLEJEM JOJOBA 

ujędrniająco-wygładzające 

wykonane różnej wielkości i o różnym kroju czcionkami w kolorze białym. 

Pod drugą poziomą białą linią umieszczony jest dwupoziomowy tekst w języku angielskim 

PEONY LIQUID SOAP 

firming & smoothing 

również w kolorze białym o różnych czcionkach. 

Niżej napisów prezentujących produkt usytuowane jest zielone kółko z białym obrzeżem, 

w którym umieszczona jest cyfra 94 ze znakiem procentu a pod nią jest tekst w języku angielskim 

informujący o ilości surowców naturalnych w produkcie. 

U samego dołu tej części etykiety umieszczone jest logo producenta, będące jego słowno- 

-graficznym zastrzeżonym znakiem towarowym. 

Znajdująca się po lewej stronie o mniejszej powierzchni część informująca o produkcie etykiety 

ma u góry napis: 

„MYDŁO W PŁYNIE PIWONIA” 

wykonany dużymi białymi wersalikami a pod nim tekst o treści: 

„ujędrniająco-wygładzające”  

pisane drobnymi białymi czcionkami. 

Niżej umieszczony jest tekst informacyjny w języku polskim o zaletach produktu i korzyściach 

z jego stosowania oraz sposobie użycia, pod którym są informacje o podobnej treści w różnych językach 

obcych oraz podany jest skład produktu. 

U samego dołu tej części etykiety są umieszczone pełne dane wytwórcy a po prawej kod 

kreskowy z zamieszczonym u góry rysunku kwiatów piwonii. 

Pomiędzy znajdującą się po prawej stronie częścią ekspozycyjną i usytuowaną po lewej stronie 

częścią informacyjną są umieszczone od góry: 

białe koło z umieszczonym w środku stylizowanym rysunkiem głowy papugi otoczony kątowym 

napisem: 

„RECEPTURA ZNANA OD POKOLEŃ” oraz ozdobną obręczą, wszystko w kolorze białym. 

Poniżej pieczęci znajdują się usytuowane pionowo jedna pod drugą okrągłe ikonki o ciemno-

zielonym nasyconym tle z białymi rysunkami i podpisami tematycznie związanymi z zawartością 

produktu. 

Pozostałe elementy słowno-graficzne i kolorystyka jak opisano i przedstawiono na Fig. 1. 

Trzecia odmiana etykiety według wzoru przemysłowego przedstawiona na Fig. 3 przeznaczona 

jest do umieszczania na owalnych opakowaniach w kształcie tuby z zakrętką, w których znajduje się 

odżywka do włosów cienkich. 
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Etykieta pokazana na załączonej ilustracji jako Fig. 3 ma zarys prostokąta o dłuższych bokach 

pionowych i posiada jednolite tło w kolorze średniociemnego ciepłego różu. Lewa strona etykiety 

stanowi czołową, ekspozycyjną część prezentującą znajdujący się w opakowaniu wyrób i zajmuje 

znacznie większą powierzchnię od usytuowanej po prawej stronie części zawierającej liczne 

obowiązkowe i przydatne napisy informacyjne o produkcie i jego wytwórcy. 

U góry czołowej ekspozycyjnej części etykiety umieszczony jest na tle ciepłego średnio ciemnego 

różu logo serii produktów składające się z dwupoziomowego napisu:  

Barwa  

Naturalna 

wykonanego drukowanym średniej wielkości pismem w kolorze białym. 

Na prawie całej powierzchni czołowej ekspozycyjnej części etykiety znajduje się rysunek kwiatu 

piwonii w kolorze od jasnego do ciemnego różu z liśćmi i pączkami w kolorze jasnozielonym 

przechodzącym w nasyconą zieleń. 

Na tle kwiatu piwonii, poniżej logo serii produktów: „Barwa Naturalna” pomiędzy dwoma cienkimi 

białymi poziomymi liniami znajduje się pięciopoziomowy napis prezentujący znajdujący się 

w opakowaniu produkt: 

„ODŻYWKA 

PIWONIA  

DO WŁOSÓW  

CIENKICH  

nadająca objętość”. 

Dominującym akcentem tego napisu jest wyraz „PIWONIA”, pisany dużymi białymi wersalikami, 

pozostałe wyrazy tego pięciopoziomowego napisu wykonane są mniejszymi białymi wersalikami, 

natomiast słowa „nadająca objętość” wykonane są białymi małymi drukowanymi literami. 

Pod dolną poziomą białą kreską umieszczony jest dwupoziomowy anglojęzyczny napis: 

„PEONY CONDITIONER 

volumizing” 

wykonany białą różnej wielkości i kroju czcionką. 

Pod anglojęzycznym napisem, prezentującym produkt jest usytuowane ciemnozielone koło 

z białą obwódką, w którym jest cyfra 98 ze znakiem % a pod nią znajduje się trójpoziomowa informacja 

w języku angielskim o procentowej zawartości naturalnych składników w produkcie. 

U samego dołu tej części etykiety umieszczone jest logo producenta, stanowiącego jego 

zastrzeżony w UPRP słowno-graficzny znak towarowy nr R. 302551. 

Po prawej stronie czołowej ekspozycyjnej części etykiety jest położone pole, stanowiące tylną 

część etykiety (kontretykietę), na którym są liczne informacje o znajdującym się w opakowaniu 

produkcie i jego wytwórcy. 

Część informacyjna etykiety ma u góry dwupoziomowy napis: 

„ODŻYWKA PIWONIA 

nadająca objętość” 

wykonany białymi różnej wielkości i kroju czcionkami. 

Napis ten podkreślony jest poziomą białą kreską. 

Poniżej znajduje się wykonany drobną białą czcionką tekst zawierający informacje o produkcie 

jego zaletach i korzyściach ze stosowania w języku polskim. 

Pod tekstem informacyjnym umieszczone są poziomo jedna za drugą rysunki w postaci okrągłych 

ikonek z których pierwsza o nieco większej powierzchni od pozostałych ma kształt białej okrągłej pieczęci ze 

znajdującym się w środku stylizowanym rysunkiem głowy papugi otoczonej kołowym napisem: 

„RECEPTURA ZNANA OD POKOLEŃ”  

i ozdobną obręczą, w kolorze białym. 

Za okrągłą białą pieczęcią umieszczone są trzy okrągłe ikonki z ciemnozielonym nasyconym tłem 

i białymi rysunkami, pod którymi są napisy tematycznie związane ze znajdującym się w opakowaniu 

produktem. Ikonki podkreślone są białą poziomą kreską, poniżej której jest tekst informacyjny w kilku 

językach o produkcie a także jego składzie. 

U samego dołu informacyjnej części etykiety znajdują się po lewej dane producenta oraz 

pochodzenie produktu w kolorze białym oraz podana jest pionowo pojemność opakowania a po jej 

prawej stronie umieszczony jest na białym tle kod kreskowy produktu w kolorze czarnym, na którym 

u góry po prawej stronie znajdują się kwiaty piwonii z listkami również w kolorze czarnym. 
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Pokazana na Fig. 4 załączonej ilustracji czwarta odmiana etykiety według wzoru przemysłowego 

przeznaczona jest do umieszczania na opakowaniach mający owalny kształt tuby z zakrętką do 

umieszczania w nich kremu do rąk i paznokci. 

Etykieta według wzoru przemysłowego uwidoczniona na Fig. 4 ma zarys prostokąta o dłuższych 

pionowych bokach i jednolite tło w kolorze średniociemnego ciepłego różu. W czołowej, ekspozycyjnej 

części etykiety o nieco większej powierzchni od powierzchni jej części informacyjnej, na tle rysunku 

kwiatu piwonii z listkami i pączkami pod nazwą serii produktu znajduje się czteropoziomowy napis: 

KREM DO RĄK 

I PAZNOKCI 

PIWONIA 

wygładzający 

a niżej znajduje się dwupoziomowy tekst anglojęzyczny 

PEONY HAND CREAM 

smoothing. 

Pod prezentującymi znajdujący się w opakowaniu napisami umieszczone jest ciemnozielone koło 

z białym napisem 89 i znakiem % informującym o zawartości naturalnych składników w produkcie. 

Poniżej na samym dole tej części etykiety usytuowane jest logo wytwórcy będące jego słowno- 

-graficznym znakiem towarowym. 

Stanowiącą część informacyjną prawa strona etykiety umieszczona po przeciwnej stronie 

czołowej części opakowania ma u góry dwupoziomowy napis: 

„KREM DO RĄK PIWONIA  

wygładzający” 

poniżej którego umieszczone są liczne wymagane i przydatne informacje o produkcie w języku 

polskim i językach obcych oraz dane producenta, pojemność opakowania a także kod kreskowy 

produktu z rysunkami kwiatów piwonii u góry po prawej stronie kodu. Jak pokazano w przypadku opisu 

Fig. 3 przedmiotowego wzoru przemysłowego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta przeznaczona do umieszczania na owalnych opakowaniach w kształcie butelek 

i tub z zakrętkami zawierających kosmetyki pielęgnacyjne do włosów i ciała z serii o nazwie 

„Barwa Naturalna”, według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o zarysie prostokąta 

z jednolitym tłem w kolorze średniociemnego ciepłego różu i podzielona jest umownie na 

dwie części edycyjnie: czołową, ekspozycyjną część prezentującą produkt o nieco większej 

powierzchni od części informacyjnej zawierającą liczne obowiązkowe i przydatne informacje 

o produkcie i jego wytwórcy; 

 Na większej obszarowo czołowej ekspozycyjnej części etykiety znajduje się u góry 

dwupoziomowy napis nazwy serii produktów: „Barwa Naturalna” wykonany białymi 

wersalikami, pozostała powierzchnia tej części etykiety wypełniona jest rysunkiem kwiatu 

piwonii w kolorach od ciemnego do jasnego różu, z liśćmi i pączkami w kolorze 

jasnozielonym przechodzącym w nasyconą zieleń; 

 Pod nazwą serii produktów na tle kwiatu piwonii, pomiędzy dwoma poziomymi białymi liniami 

znajduje się wielopoziomowy napis z nazwą produktu w języku polskim przy czym wyraz 

„PIWONIA” w tym napisie jest dominującym a poniżej jest tekst z nazwą w języku angielskim; 

 U dołu napisów z nazwą produktu znajduje się ciemnozielona okrągła ikonka z białą obwódką 

oraz cyfrą i napisem informującym o procencie naturalnych składników w produkcie; 

 Na samym dole tej części etykiety jest logo producenta stanowiące jego zastrzeżony 

w UPRP słowno-graficzny znak towarowy nr R. 302551; 

 Część informacyjna o nieco mniejszej powierzchni od czołowej ekspozycyjnej części ma 

u góry na tle średniociemnego ciepłego różu, nazwę produktu znajdującego się 

w opakowaniu wykonaną różnej wielkości i kroju białą czcionką poniżej wykonane są liczne 

informacje określające zalety i korzyści ze stosowania produktu, sposób użycia i jego skład, 

w języku polskim i językach obcych; 

 W dolnej części informacyjnej etykiety podane są pełne dane wytwórcy, pochodzenie 

produktu pojemność opakowania a także umieszczony jest na białym tle kod kreskowy 

produktu w kolorze czarnym z usytuowanym w prawym jego górnym boku 

charakterystycznym rysunkiem kwiatów piwonii z listkami i pączkami w kolorze czarnym. 
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Ilustracja wzoru 
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